
!  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 лютого 2017 року                      м. Деражня                                   № 13 

   Про видалення дерев 

   На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року  
№ 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах», розглянувши звернення жителів  
вул. Л. Українки, 14, 16, 18 за вхід. № 1028 від 12.10.2016 р., провівши 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню (акт обстеження 
зелених насаджень № 12, що підлягають видаленню від 24.11.2016 р. 
додається), міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1. КП «Деражнянська ЖЕК № 1» здійснити видалення аварійних, 
сухостійних, фаутних дерев осики – 6 шт. по вул. Л. Українки, 14, 16, 18 біля 
житлових будинків та належних до них будівель і споруд. 
2. КП «Деражнянська ЖЕК № 1» забезпечити облік зрізаної деревини в 
установленому законодавстом порядку. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Беднарського О. А.. 

        Міський голова                                       А. М. Ковпак 


